de 2020, por exemplo, os trabalhos estão organizados primeiramente na categoria 

pesquisa, seguidos pela categoria extensão e, posteriormente, a categoria ensino. 

Estando organizado desta forma nos anos seguintes, até o ano de 2024. Estão 

disponibilizados no site cento e vinte e oito (128) resumos. 

Tabela 1 - Total de Projetos apresentados nos Anais da Feira do Conhecimento 

entre os anos de 2020 e 2024. 

TOTAL DE PROJETOS APRESENTADOS NA FEIRA DO CONHECIMENTO 
ENTRE OS ANOS DE 2020 E 2024 

ANO 2020 2021  2022  2023  2024 

ENSINO 07 04 05 07 11